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Encyklopedia - Michael Kühnen 
  

1 - NOBILNOŚĆ 
  

   Wszystkie pierwotne tradycyjne porządki i kultury (patrz tradycja) opierają się na życiowym 
prawie dziedziczności i na hierarchicznej, a więc ostatecznie "arystokratycznej" podstawowej 
zasadzie życia. Odpowiada temu forma rządów monarchii i ogólnie rządy biologicznie 
najlepszych - szlachty! 
   Europejska dekadencja zniszczyła jednak wszelkie podstawy tradycyjnego porządku i 
stworzyła dzisiejszy świat minusowy, w którym nie panuje już zachowanie i rozwój gatunków 
przez rządy prawdziwej krwi, ludzi i rasowej szlachty, ale wroga życiu selekcja minusowa. 
   Stara szlachta Europy, a tym samym całej rasy aryjskiej (patrz Aryan) również w 
przeważającej mierze uległa rozpadowi i dekadencji, czego dowodem był w Niemczech przede 
wszystkim wysoki odsetek zdrady wysokiej i narodowej w czasie II wojny światowej. Wobec 
panującego świata minusowego narodowy socjalizm nie może więc budować na ruinach 
starego, lecz musi kłaść nowe fundamenty: Walka partii narodowosocjalistycznej (patrz 
Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) wytwarza nową wojowniczą, świadomą 
narodu i rasy elitę i zabezpiecza jej panowanie 
poprzez zasadę Führera, najpierw w partii, a po 
rewolucji także w państwie. Świadome i stałe 
kształtowanie elit w czasie walki i budowy 
narodowo-socjalistycznego państwa ludowego 
stwarza w ten sposób warunki dla nowej i 
prawdziwej szlachty w Nowym Porządku. 

 

2 - EMERYTURY 
  
   Narodowy socjalizm opiera się na etycznym 
fundamencie pracy (patrz: Etyka i Workerism) 
i w ten sposób realizuje popularne 
powiedzenie: Kto nie pracuje, ten nie będzie 
jadł! W ten sposób narodowosocjalistyczne 
państwo ludowe przyszłości (patrz Państwo) 
tworzy sprawiedliwość na podstawie równości 
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praw i obowiązków. 
   Ale sprawiedliwość obejmuje również emeryturę, która odpowiada pracy życiowej towarzysza 
ludowego. Dlatego program partyjny Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej 
wzywa w punkcie 15 do hojnego rozszerzenia świadczeń emerytalnych. W ten sposób partia 
wyraża swój niezwykły szacunek dla dorobku życiowego ludzi, którzy przez całe swoje dorosłe 
życie wiernie i rzetelnie wypełniali swoje obowiązki zawodowe. Nie są oni - jak w kapitalizmie 
- spychani na margines społeczeństwa jako bezproduktywni zjadacze, lecz w 
narodowosocjalistycznym państwie ludowym cieszą się emeryturą, która charakteryzuje się 
społecznym szacunkiem dla ich życiowego dorobku i może być urządzona bez finansowych 
zmartwień. Dzisiejszy system emerytalny jest śmiertelnie chory i niesprawiedliwy. Musi zostać 
całkowicie zreorganizowany:  
   Sprawiedliwa i hojna emerytura musi wyjść od zasady, że towarzysz ludowy własną 
wydajnością życiową określa również wysokość swojej emerytury. - Im lepiej pracował na 
swoim miejscu i według swoich możliwości, tym wyższy był jego dochód. Dochód ten ma być 
mu wypłacany po przejściu na emeryturę z życia zawodowego w pełnym zakresie jako 
emerytura dalej! Wszystko inne byłoby niesprawiedliwe, bo zmniejszenie swoich dochodów 
mógłby zrozumieć tylko jako karę za biologiczny los starzenia się, co ośmiesza każde poczucie 
sprawiedliwości. 
   Dla samotnych kobiet w podeszłym wieku wprowadza się jako emeryturę standardową 
wysoką emeryturę ludową, której wysokość wzrasta wraz z każdym dzieckiem, które kobieta 
urodziła i wychowała w ciągu swojego życia. Te premie na dzieci będą również wypłacane 
każdej kobiecie, która na starość nadal mieszka z mężem i dlatego nie jest uprawniona do 
emerytury ludowej, ale która jednak ma otrzymać uznanie za swoje życiowe osiągnięcia jako 
matka (patrz również Macierzyństwo).  
   Emerytury są wypłacane bezpośrednio z budżetu państwa. Narodowosocjalistyczny Volksstaat 
gwarantuje w ten sposób bezpieczeństwo i wysokość wypłat. Niezbędne środki pozyskiwane są 
z podatku emerytalnego. - Zlikwidowano dotychczasowe potrącenia z wynagrodzeń na poczet 
ubezpieczenia emerytalnego. Nowy system emerytalny nakłada na Volksgemeinschaft znaczne 
obciążenia, zwłaszcza dopóki utrzymują się skutki dzisiejszego spadku liczby urodzeń. 
Obciążenia te są jednak dla wspólnoty narodowej obowiązkiem honorowym i będą odpowiednio 
wycenione. 

 

3 - AMERYKANIZM 
  
   Amerykanizm jest najbardziej skrajnym przejawem burżuazyjno-materialistycznego podejścia 
do życia (patrz burżuazja i materializm), a tym samym główną siłą dzisiejszej dekadencji. Nie 
jest to jednak naturalny proces rozkładu ludów starej daty, lecz celowy i kontrolowany rozwój 
mający na celu zniszczenie ludów wyrosłych i dla stworzenia światowego, łatwo sterowalnego i 
dającego się manipulować jednolitego człowieka w materialistycznej cywilizacji światowej. 
   Nosicielami władzy amerykanizmu i planowanej cywilizacji światowej są USA, na których 
wzór ma ona powstać. Amerykanizm jest więc duchowym orężem liberalnego kapitalizmu i 
umożliwia kulturowy kolonializm jego głównej potęgi - USA - co tworzy pożywkę dla nas-
amerykańskiego imperializmu. Amerykanizm chce ostatecznie przekształcić wszystkich ludzi w 
tępych masowych konsumentów bez wyższych interesów i bez przywiązania do ludzi, rasy, 
kultury i tradycji; jest więc także jednym z kilku przejawów internacjonalizmu, którego 
kulminacją jest idea "jednego świata", którą można osiągnąć tylko poprzez dominację nad 
światem. 
   Zrodzony z chęci zysku amerykańskich kapitalistów marzących o świecie zmanipulowanych 
masowych konsumentów, ten specyficznie amerykański przejaw materializmu stawał się 
również coraz bardziej narzędziem ostatecznych celów syjonizmu w jego walce o dominację 
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nad światem.  
   Podczas gdy inne przejawy internacjonalizmu używają przede wszystkim środków przymusu, 
amerykanizm szuka zgody i przyzwolenia ludu, którego wolę korumpuje przez odwołanie się do 
najbezpodstawniejszych instynktów - zaborczości, egoizmu, zazdrości itp. - korumpuje. 
Amerykanizm jest więc najgroźniejszym wrogiem narodów, gdyż niszczy nie tylko ich wolność, 
ale przede wszystkim ich duszę i wolę. Jego odpowiednikiem w sferze politycznej jest 
demokracja typu zachodniego, w której może się najskuteczniej i niezakłócenie rozwijać oraz 
rozwijać i dopełniać swoje dzieło zniszczenia. Dekadencja przyspieszona do niebotycznych 
rozmiarów przez amerykanizm nie jest więc fatalna, lecz sztucznie wytworzona. Tutaj więc 
wkracza naturalna wola narodów, by przetrwać i zwalcza amerykanizm przez völkische cultural 
revolution. 
   Nośnikiem niemieckiej rewolucji kulturalnej jest Nowy Front, którego walka z 
amerykanizmem stanowi zasadniczą część jego taktyki politycznej. Ponieważ w FRG 
amerykanizm od 1945/56 JdF posunął się najdalej poza USA i przyniósł najbardziej niszczące 
skutki, rewolucja kulturalna przeciwko temu amerykanizmowi jest tu również najważniejsza i 
najpilniejsza, jeśli naród niemiecki ma przetrwać! 

 

4 - ANTYSEMITYZM 
  

   Rasa semicka - zwana również rasą bliskowschodnią - to osobliwa rasa mieszana, której 
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głównym obszarem zasiedlenia jest Afryka Północna i Bliska Azja i która wciska się w ten 
obszar jako bufor i pośrednik między trzema wielkimi rasami (białą, czarną, żółtą). Rasa 
semicka posiada wyraźne, biologicznie stabilne fizyczne i psychiczne cechy rasowe, należy ją 
zatem traktować naprzeciwko innych ras jako niespokrewnioną gatunkowo.  
   Semicki typ rasowy odpowiada w konsekwencji również rasowemu światopoglądowi, 
postawie życiowej i religijności. O ile służą one zachowaniu i doskonaleniu własnego gatunku, 
jak np. dla semickich Arabów islam, nie wynikają z tego żadne problemy dla ludzi odmiennych. 
W toku historii kultury europejskiej z judaizmu semickiego emanowały jednak wpływy 
duchowe, które stawały się coraz silniejsze i trzeba je nazwać zgubnymi. Należą do nich przede 
wszystkim dogmatyzm, fanatyzm, ideologia równości i indywidualizmu, a więc wszystko to, co 
jest obce duchowi i duszy aryjskiej (patrz: aryjskiej) i sprzyja jej dekadencji. Wpływy te 
konkretyzują się w duchowych lub politycznych nurtach, takich jak chrześcijaństwo, marksizm, 
liberalny kapitalizm, psychoanaliza i tym podobne, by w końcu zakończyć się, całkowicie 
ogołoconym z wszelkich duchowych treści, materializmem. 
   To właśnie przeciwko tym wpływom i prądom skierowana jest intelektualna walka obronna 
antysemityzmu, która w Niemczech znajduje swój polityczny wyraz w punkcie 24 programu 
partyjnego Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej, w którym walka z 
"żydowskim duchem materialistycznym w nas i poza nami" opisana jest jako warunek 
konieczny do odzyskania wspólnoty narodowej. Antysemityzm jest więc istotnym składnikiem 
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narodowego socjalizmu - narodowego socjalizmu zarówno jako światopoglądu, jak i sposobu 
życia.  
   Te wpływy i prądy semickiego myślenia i odczuwania są jednak nie tylko przypadkowymi 
rezultatami spotkania różnych ras, lecz także polityczną bronią judaizmu w jego dążeniu do 
panowania nad światem. Nosicielem tego politycznego dążenia judaizmu w teraźniejszości jest 
syjonizm jako zorganizowana siła światowego żydostwa, a więc jako żydowski ruch narodowy. 
   Przeciwko temu partia narodowo-socjalistyczna organizuje swoją polityczną walkę obronną. 
Ponieważ w tej walce świat islamski i semiccy Arabowie nie stanowią dodatkowego zagrożenia, 
lecz pożądanego partnera w sojuszu, wskazane jest, aby dla intelektualnej walki obronnej 
używać terminu antyjudaizm, a dla politycznej walki obronnej - antysyjonizm, a historyczny 
termin "antysemityzm" niech zejdzie na dalszy plan. 
   Celem narodowego socjalizmu w tej walce jest wyeliminowanie duchowego i politycznego 
niebezpieczeństwa emanującego z żydostwa poprzez ostateczne rozwiązanie kwestii 
żydowskiej, co wbrew zwykłej propagandzie okrucieństwa nie oznacza eksterminacji lub 
prześladowania narodu żydowskiego, lecz ma jedynie umożliwić i przywrócić wolność narodom 
aryjskim zgodnie z ich własnym sposobem myślenia, odczuwania i życia. 
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Moje doświadczenia w 
Narodowosocjalistyczne podziemie 

w Niemczech w latach 70. 
  

przez Gerharda Lauck 
    

Ciąg dalszy z poprzedniego numeru 
  
   Niektórzy towarzysze nie ufają nikomu, dopóki nie upiją się razem.   
   Inni towarzysze nie ufają nikomu, kto za dużo pije.   
   W początkowym okresie muszę brać to pod uwagę podczas pierwszego spotkania z to-
warzyszem.   
   Później staje się to zbędne. 
   W każdym razie lubię dużo dobrego niemieckiego piwa i wina! 
  
    

Część V: 
Doświadczenia innych towarzyszy 

  
   Żandarmeria wojskowa przesłuchuje towarzysza, o którym wiadomo, że jest nacjonalistą.  In-
formują go, że na ścianie w koszarach wojskowych pojawił się plakat NSDAP/AO.  On zgodnie 
z prawdą mówi im, że nie ma pojęcia kto go tam umieścił.  W następnym tygodniu umieszcza w 
tym samym miejscu naklejkę ze swastyką NSDAP/AO.  Nieznany towarzysz będzie wiedział, 
że w bazie jest jeszcze jeden narodowy socjalista. 
   Nierzadko towarzysze widzą naklejki ze swastyką, których tam nie wkleili.  Wiedzą: Nie jest-
eśmy sami! 
  
   Jeden z cywilnych pracowników Bundeswehry ma na biurku zdjęcie Groβadmirała Karla Dö-
nitza. Nie ma problemu! 
  
   Narodowy socjalista żeni się z komunistką.  W 1933 roku on wyciąga ją z więzienia.  W 1945 
roku ona wyciąga go z więzienia.  Praktyczny układ!   
  
   Narodowy socjalista umieszcza ogromną flagę ze swastyką na szczycie wysokiego komina 
przemysłowego.  W drodze na dół usuwa kilka pierścieni stopni.  Następnego dnia rano flaga ta 
jest widoczna w całym mieście.  Usunięcie jej zajmuje straży pożarnej kilka godzin. 
  
   Mój kierowca wskazuje na trawiaste wzgórze obok Autobahnu.  "Przed laty towarzysze 
wypalili tam w trawie pięćdziesięciometrową swastykę.  Była widoczna na wiele kilometrów". 
  
  Towarzysz opowiada, że uczestniczył w imprezie urodzinowej Hitlera 
(Führersgeburtstagfeier).  Była tam cała wioska.  Łącznie z burmistrzem.      
  
   Towarzysz jest zaproszony do wstąpienia do szkoły mówców publicznych partii nacjonal-
istycznej.   Ale nie może powiedzieć "narodowo-demokratycznej".  Może powiedzieć tylko 
"narodowy socjalista". 
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   Inny towarzysz zostaje publicznym rzecznikiem nacjonalistycznej partii politycznej.  Zawsze 
nosi szpilkę ze swastyką na wewnętrznej stronie klapy swojego płaszcza.  Podczas wywiadu 
telewizyjnego klapa zostaje odwrócona.   Swastyka jest widoczna.   W telewizji. 
  
   Członek niemieckiego parlamentu (Bundestagu) za dużo wypił.  Idzie ulicą.  Śpiewając 
narodowo-socjalistyczną piosenkę.  I zostaje aresztowany. 
  
   Towarzysz rozwiesza na stadionie w Norymberdze naklejki ze swastyką NSDAP/AO.  Widzi 
zbliżających się trzech policjantów.  Za późno, by uciekać.  Staje plecami do ściany.  Ma nad-
zieję, że uda mu się ukryć naklejki.  Policja prosi go, by się odsunął.  Robi to.  I spodziewa się, 
że zostanie natychmiast aresztowany.    
   Trzej policjanci stają na baczność.  Stukają obcasami.  Oddają salut Hitlerowi.   Odwracają 
się.  I odchodzą.  
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Zabawa pod swastyką 
  
Narodowosocjalistyczny aktywizm ma też swoje lżejsze momenty! Oto fragment książeczki 
Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
   

6. 
  
   Najbardziej na północ wysuniętą prowincją w zachodnich Niemczech jest Szlezwik-Holsztyn, 
którego mieszkańcy znani są ze swoich nacjonalistycznych i narodowosocjalistycznych skłon-
ności. Osiedliło się tam wielu wikingów. I wielu saksońskich/niemieckich najeźdźców Anglii 
pochodziło właśnie stamtąd. 
   To twarda rasa. 
   Mój przyjaciel, Uwe, brał udział w bójce z komunistami. Czerwony uderzył go butelką w 
głowę (od tyłu).  Uwe powoli się odwrócił. Potrząsnął głową tak, że odłamki szkła wyleciały z 
jego krótkich włosów. Następnie chwycił czerwonego i jednym uderzeniem pozbawił go 
przytomności. 
   Kończąc to drobne zadanie, wznowił walkę z pozostałymi czerwonymi. 
   Nie da się zatrzymać dobrego człowieka. 
  

  
7. 

  
   Mój towarzysz Bob i ja długo ubolewaliśmy, że FBI nigdy nie wysłało pięknej agentki, aby 
uwiodła nas dla informacji. Chętnie byśmy współpracowali (przynajmniej przez pierwszą 
połowę). 
   Pewnego dnia nasze życzenie w końcu się spełniło...prawie. 
   W drzwiach pojawiła się atrakcyjna młoda blondynka - agentka FBI. Niestety, nie było mnie 
w domu! 
   Zamiast tego drzwi otworzyła moja dziewczyna. Przez przypadek miała na sobie bluzkę w 
kolorze khaki z epoletami i szorty w kolorze khaki. Jej strój wyglądał jak mundur pomocniczy 
kobiet NS! Brakowało tylko opaski ze swastyką. 
   Od tego dnia upierałem się, że FBI ma teraz dowód, że to ona, a nie ja, jest prawdziwym móz-
giem lokalnego ruchu nazistowskiego. 
   Poza tym... każdy wie, że samica jest bardziej zabójcza z gatunku.  
  

  
 8. 

  
   Oficer dyżurny w siedzibie partii odebrał telefon. Czarny na drugim końcu najwyraźniej 
wybrał zły numer. Myślał, że na linii jest jego szef i przepraszał za spóźnienie do pracy... 
znowu. 
   Po jego zakończeniu dyżurny powiedział: "NIE przychodź do pracy. Jesteś WYPALONY!" 
Po czym trzasnął słuchawką. 
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